
1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

WIZ.271.17.2023         Bełchatów, 2023.09.29 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Naukowy plac 

zabaw „Młodzi odkrywcy” – prowadzonego na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  

  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zawarta  
w ofercie 
(brutto) 

1. 

BAYDO  SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. POZNAŃSKA 31 lok. 10  

85-129 BYDGOSZCZ  

430 377,00 zł 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE CEZBUD 

CEZARY KRYGIER 

UL. KOSSAKA 4 

97-400 BEŁCHATÓW 

432 312,77 zł 

3. 

WALVI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. KINESKOPOWA 1 BUD. A LOK.1 

05-500 PIASECZNO 

442 800,00 zł  

4. 

ARGON KLAUDIUSZ PÓŁTORAK 

UL. GRUNWALDZKA 121/86 

37-700 PRZEMYŚL 

311 183,85 zł 

            

      Przewodniczący komisji przetargowej 

 

                   inż.  Zbigniew Pożycki   

Otrzymują: 

1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow  

2. a/a 


